
  

UCHWAŁA NR XVI/107/25 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: -zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: -zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 31 124 990,04 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 28 486 201,04 zł, 

- majątkowe w wysokości – 2 638 789,00 zł; 

2) po stronie wydatków – 32 370 405,59 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 25 791 149,72 zł, 

- majątkowe w wysokości – 6 579 255,87 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 245 415,55 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)  nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 180 793,87 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  

64 621,68 zł. 

§ 5. Zmienia się: 

1) Zadania inwestycyjne w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 3: 

- zmienia się wartość i strukturę finansowania zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 7, 8 i 27. 

- dodaje się nowe zadania inwestycyjne określone w pozycji nr 33. 

§ 6. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 4. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 5234



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

Paulina Monach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5234



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Dochody 

Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

bieżące 

bieżące razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

bieżące 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 177 198,37 0,00 60 000,00 1 237 198,37 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

bieżące razem: 24 667 092,19 0,00 60 000,00 24 727 092,19 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
543 405,00 -510 000,00 0,00 33 405,00 

 92195  Pozostała działalność 510 000,00 -510 000,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

510 000,00 -510 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 3 148 789,00 -510 000,00 0,00 2 638 789,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

2 060 000,00 -510 000,00 0,00 1 550 000,00 

Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

bieżące 

855   Rodzina 2 064 586,71 0,00 350,00 2 064 936,71 

 85503  Karta Dużej Rodziny 152,00 0,00 350,00 502,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

152,00 0,00 350,00 502,00 

bieżące razem: 3 738 758,85 0,00 350,00 3 739 108,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 31 574 640,04 -510 000,00 60 350,00 31 124 990,04 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 060 000,00 -510 000,00 0,00 1 550 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5234



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 796 460,00 801 398,00 801 398,00 0,00 801 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 995 062,00 1 995 062,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 856 460,00 861 398,00 861 398,00 0,00 861 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 995 062,00 1 995 062,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 533 022,00 533 022,00 533 022,00 0,00 533 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 553 022,00 553 022,00 553 022,00 0,00 553 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 533 022,00 533 022,00 533 022,00 0,00 533 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 553 022,00 553 022,00 553 022,00 0,00 553 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 870 138,00 240 076,00 240 076,00 0,00 240 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 062,00 1 630 062,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 910 138,00 280 076,00 280 076,00 0,00 280 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 062,00 1 630 062,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5234



630   Turystyka 

przed zmianą 236 093,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 093,69 236 093,69 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 093,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 093,69 156 093,69 50 000,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 236 093,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 093,69 236 093,69 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 093,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 093,69 156 093,69 50 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 186 093,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 093,69 186 093,69 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 093,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 093,69 106 093,69 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 326 400,00 326 400,00 326 400,00 9 600,00 316 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -204 000,00 -204 000,00 -204 000,00 0,00 -204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 400,00 122 400,00 122 400,00 9 600,00 112 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 296 400,00 296 400,00 296 400,00 9 600,00 286 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -204 000,00 -204 000,00 -204 000,00 0,00 -204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 400,00 92 400,00 92 400,00 9 600,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 286 800,00 286 800,00 286 800,00 0,00 286 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -204 000,00 -204 000,00 -204 000,00 0,00 -204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 800,00 82 800,00 82 800,00 0,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 115 713,92 5 461 643,00 5 196 447,00 4 154 906,00 1 041 541,00 0,00 265 196,00 0,00 0,00 0,00 654 070,92 654 070,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 234 000,00 204 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 349 713,92 5 665 643,00 5 386 447,00 4 154 906,00 1 231 541,00 0,00 279 196,00 0,00 0,00 0,00 684 070,92 684 070,92 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 654 985,92 5 000 915,00 4 980 915,00 4 099 706,00 881 209,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 654 070,92 654 070,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 220 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 874 985,92 5 190 915,00 5 170 915,00 4 099 706,00 1 071 209,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 684 070,92 684 070,92 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 203 642,00 203 642,00 203 642,00 0,00 203 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 373 642,00 373 642,00 373 642,00 0,00 373 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 600,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 600,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5234



 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 178 332,00 178 332,00 104 032,00 52 000,00 52 032,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 332,00 192 332,00 104 032,00 52 000,00 52 032,00 0,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 74 300,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 300,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 241 799,35 23 799,35 23 799,35 0,00 23 799,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 799,35 23 799,35 23 799,35 0,00 23 799,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 241 799,35 23 799,35 23 799,35 0,00 23 799,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 799,35 23 799,35 23 799,35 0,00 23 799,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 634 827,47 7 579 827,47 7 328 577,47 6 175 160,36 1 153 417,11 0,00 251 250,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 500,00 170 500,00 170 500,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 792 327,47 7 737 327,47 7 486 077,47 6 345 660,36 1 140 417,11 0,00 251 250,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 430 068,68 5 375 068,68 5 163 068,68 4 482 161,74 680 906,94 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 500,00 170 500,00 170 500,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 600 568,68 5 545 568,68 5 333 568,68 4 652 661,74 680 906,94 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 655 500,00 655 500,00 655 500,00 655 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 696 000,00 696 000,00 696 000,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 510 815,00 2 510 815,00 2 510 815,00 2 510 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 640 815,00 2 640 815,00 2 640 815,00 2 640 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 065 379,48 1 065 379,48 1 028 229,48 885 943,10 142 286,38 0,00 37 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 052 379,48 1 052 379,48 1 015 229,48 885 943,10 129 286,38 0,00 37 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5234



900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 271 897,92 2 771 368,66 2 770 568,66 262 423,00 2 508 145,66 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 500 529,26 1 500 529,26 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -97 000,00 -97 000,00 -97 000,00 0,00 -97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 174 897,92 2 674 368,66 2 673 568,66 262 423,00 2 411 145,66 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 500 529,26 1 500 529,26 500 000,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 7 607,00 33 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 7 607,00 13 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 835 475,26 989 946,00 989 946,00 56 056,00 933 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 529,26 845 529,26 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 000,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 758 475,26 912 946,00 912 946,00 56 056,00 856 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 529,26 845 529,26 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 472 500,00 472 500,00 472 500,00 0,00 472 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 500,00 420 500,00 420 500,00 0,00 420 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 146 300,00 146 300,00 146 300,00 0,00 146 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 300,00 126 300,00 126 300,00 0,00 126 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 439 500,00 1 771 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 1 718 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 500,00 668 500,00 510 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -522 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -510 000,00 -510 000,00 -510 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 917 000,00 1 758 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 1 718 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 171 500,00 1 103 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 159 000,00 1 090 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5234



 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 510 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -510 000,00 -510 000,00 -510 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -510 000,00 -510 000,00 -510 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 059 454,14 21 922 198,27 18 409 860,27 11 542 183,36 6 867 676,91 1 784 520,00 1 647 818,00 0,00 0,00 80 000,00 7 137 255,87 7 137 255,87 2 060 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -916 500,00 -326 500,00 -326 500,00 0,00 -326 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -590 000,00 -590 000,00 -510 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 466 500,00 434 500,00 420 500,00 170 500,00 250 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 609 454,14 22 030 198,27 18 503 860,27 11 712 683,36 6 791 176,91 1 784 520,00 1 661 818,00 0,00 0,00 80 000,00 6 579 255,87 6 579 255,87 1 550 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 064 586,71 2 064 586,71 369 733,71 285 693,00 84 040,71 0,00 1 694 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 064 936,71 2 064 936,71 370 083,71 285 693,00 84 390,71 0,00 1 694 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502,00 502,00 502,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502,00 502,00 502,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 740 601,45 3 740 601,45 1 997 418,45 381 196,05 1 616 222,40 0,00 1 743 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 740 951,45 3 740 951,45 1 997 768,45 381 196,05 1 616 572,40 0,00 1 743 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5234



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Jednostka organizacyjna realizująca program - Urząd Gminy Narew, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Narwi 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Lata 

realizacji 

Ogólna 

wartość 

zadania 

Planowane wydatki 

Rok              

2026 
rok 2025 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej 

w miejscowości 
Trześcianka - Cmentarz 

Prawosławny 

2025 13 000,00 13 000,00 13 000,00     

2. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej 

w miejscowości 

Trześcianka 

2025 135 662,00 135 662,00 135 662,00     

3. 600 60016 6050 

Przebudowa i remont drogi 
gminnej odchodzącej  

od ul. Mickiewicza 

w miejscowości Narew,  
Gmina Narew 

2025 447 200,00 447 200,00 236 600,00  210 600,00   

4. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 
odchodzącej od ul. Cichej 

w miejscowości Narew,  

Gmina Narew 

2025 447 200,00 447 200,00 236 600,00  210 600,00   

5. 750 75023 6050 

Modernizacja budynków 

użyteczności publicznej  

w Gminie Narew 

2025 484 470,92 484 470,92 484 470,92     

6. 630 63095 
6050, 
6057 

„Pisa-Narew- szlak 

aktywnej turystyki 

wodnej”  

2024-2026 4 284 694,87 156 093,69 106 093,69   50 000,00 3 891 908,40 

7. 921 92195 6050 

Rewitalizacja parku oraz 

miejsca do promocji 

produktów lokalnych 
w miejscowości Narew 

2025 90 000,00 90 000,00 90 000,00     

8. 630 63095 6050 
Projekt Interreg PL-LT  

2021-2027 
2025 0,00 0,00 0,00     

9. 801 80101 6050 

Rozbiórka i postawienie 

nowego komina na 
budynku ZSP w Narwi 

2025 55 000,00 55 000,00 55 000,00     

10. 900 90095 6060 

Zakup sprzętów i maszyn 

na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu 
Gminy w Narwi -zadanie 

realizowane w całości ze 

środków Funduszu 
Sołeckiego  

Gminy Narew 

2025 767 529,26 767 529,26 767 529,26     

11. 010 01095 6060 
Zakup działki nr geod. 
1203 ob. geod. Narew,  

gm. Narew 

2025 0,00 0,00 0,00     

12. 900 90095 6060 

Zakup głowicy koszącej 
do wysięgnika na potrzeby 

gospodarki komunalnej 

Urzędu Gminy Narew 

2025 30 000,00 30 000,00 30 000,00     

13. 010 01044 6050 

Przebudowa 

przepompowni ścieków 
w miejscowości Narew 

2025 118 000,00 118 000,00 118 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5234



14. 900 90001 6057 

Budowa zbiornika 
wodnego małej retencji we 

wsi Łopuchówka Gmina 

Narew 

2024-2025 515 000,00 500 000,00 0,00   500 000,00  

15. 600 60016 6050 
Wykonanie odwodnienia 
ulicy w miejscowości Soce 

2024-2025 132 062,93 50 000,00 50 000,00     

16. 010 01044 
6050, 

6057 

Budowa sieci 
kanalizacyjnej na ulicy 

Gnilica w miejscowości 

Narew 

2024-2025 1 512 000,00 1 472 000,00 472 000,00   1 000 000,00  

17. 750 75023 6060 

Zakup ozdób świątecznych 

do miejscowości Narew - 
bombka 

2025 29 600,00 29 600,00 29 600,00     

18. 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia 
na ulicy Gnilica 

w miejscowości Narew 

2025-2026 180 000,00 90 000,00 90 000,00    90 000,00 

19. 900 90001 6050 
Budowa zbiornika 
retencyjnego we wsi 

Waniewo Gmina Narew 

2025 5 000,00 5 000,00 5 000,00     

20. 600 60016 6050 

Modernizacja drogi 
gminnej w obrębie wsi 

Koweła  

(dz. nr 247/1, 247/2, 

247/3), Gmina Narew 

2025 250 000,00 250 000,00 250 000,00     

21. 600 60016 6050 

Modernizacja rolniczej 

drogi dojazdowej 
w Ogrodnikach, 

 Gmina Narew 

2025 200 000,00 200 000,00 108 000,00  92 000,00   

22. 921 92109 6050 

Modernizacja świetlic 
wiejskich w Krzywcu 

 i w Waśkach obejmująca 

zagospodarowanie 

pomieszczeń 
przeznaczonych na 

łazienki 

2025 68 500,00 68 500,00 35 095,00  33 405,00   

23. 010 01043 6050 

Modernizacja Stacji 

Uzdatniania Wody wraz 

z infrastrukturą 

wodociągową 
w miejscowości Iwanki 

2025 20 000,00 20 000,00 20 000,00     

24. 900 90002 6050 

Modernizacja Punktu 
Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych 

PSZOK w Narwi 

2025 60 000,00 60 000,00 60 000,00     

25. 752 75295 6060 
Zakup agregatu 

prądotwórczego 
2025 95 000,00 95 000,00   95 000,00   

26. 752 75295 6060 
Zakup kontenera 

mieszkalnego 
2025 45 000,00 45 000,00   45 000,00   

27. 752 75295 6060 
Zakup przyczepy do 

transportu wody pitnej  
2025 80 000,00 80 000,00 2 000,00  78 000,00   

28. 900 90095 6060 

Zakup pługów do 

odśnieżania PRONAR 

PUV-1800M oraz 

PRONAR PUV-3300M 

2025 48 000,00 48 000,00 48 000,00     

29. 750 75023 6050 
Utwardzenie kostką 
brukową placu przed 

Urzędem Gminy w Narwi 

2025 110 000,00 110 000,00 110 000,00     

30. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej  

Nr 107161B obręb geod. 

Lachy Gmina Narew 

2025-2026 140 000,00 70 000,00 70 000,00    70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5234



31. 750 75023 6060 

Zakup urządzeń 

wielofunkcyjnych na 
potrzeby Urzędu Gminy 

2025 30 000,00 30 000,00 30 000,00     

32. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

Gnilica łączącej się 

z drogą wojewódzką 
DW685 

2025 17 000,00 17 000,00 17 000,00     

33. 750 75023 6060 

Zakup ozdób świątecznych  

do miejscowości Narew - 

ramka 

2025 30 000,00 30 000,00 30 000,00     

Ogółem 10 439 919,98 6 014 255,87 3 699 650,87  764 605,00 1 550 000,00  4 051 908,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5234



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/107/25 

Rady Gminy Narew 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Objaśnienia 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększenie dochodów w wysokości: 

- 60 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90001 0950 (wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów), 

- 350,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85503 2010 (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami) z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

2. Zmniejszenia dochodów w wysokości: 

- 510 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92195 6257 (dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego). 

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększenie wydatków w wysokości: 

- 20 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60004 4300 (zakup usług pozostałych – dowożenie dzieci), 

- 40 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4270 (zakup usług remontowych – drogi gminne), 

- 170 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4210 (zakup materiałów i wyposażenia – Urząd 

Gminy), 

- 20 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4270 (zakup usług remontowych – Urząd Gminy), 

- 30 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 6060 (wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych – zadanie inwestycyjne nr 33), 

- 14 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75095 3030 (różne wydatki na rzecz osób fizycznych), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 752 75295 6060 (wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych – zadanie inwestycyjne nr 27), 

- 40 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne - Szkoły 

podstawowe), 

- 130 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4790 (wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 

Szkoły podstawowe), 

- 350,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85503 4210 (zakup materiałów i wyposażenia - Karta Dużej 

Rodziny). 

2. Zmniejszenia wydatków w wysokości: 

- 80 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 630 63095 6050 (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

– zadanie inwestycyjne nr 8), 

- 204 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 710 71004 4300 (zakup usług pozostałych – plany 

zagospodarowania przestrzennego), 

- 13 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80104 4330 (zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego - Przedszkola), 

- 20 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90004 4210 (zakup materiałów i wyposażenia - utrzymanie 

zieleni), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5234



- 52 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4210 (zakup materiałów i wyposażenia – 

gospodarka komunalna), 

- 5 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4270 (zakup usług remontowych – gospodarka 

komunalna), 

- 20 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 4300 (zakup usług pozostałych – gospodarka 

komunalna), 

- 6 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4210 (zakup materiałów i wyposażenia – świetlice), 

- 6 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92109 4270 (zakup usług remontowych – świetlice), 

- 510 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 921 92195 6057 (wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych – zadanie inwestycyjne nr 7). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5234


		2025-12-11T13:11:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




